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Волокно рубленое Ceraterm Fiber 1260/1425
СТО 05802307-1-001-2021
Волокно комовое Ceraterm Fiber Bulk 1260/1425

СТО 05802307-1-007-2021

	Наименование
	Цена за 1 кг (руб.)
	Цена за 1 кг (руб.)

	
	Предельная рабочая температура 1260 градусов
	Предельная рабочая температура
1425 градусов

	
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	Ceraterm Fiber
	330-00
	396-00
	450-00
	540-00

	Ceraterm Fiber Bulk
	230-00
	276-00
	320-00
	384-00


